[bookmark: _GoBack]                                              КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                                   ИДРИНСКИЙ РАЙОН
                           МАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

28.02.2018                               с. Майское Утро                               № ВН-38-62-р

О внесении изменений в решение Майского сельского Совета депутатов от 01.09.2017
 №ВН-30-45-р «О структуре администрации Майского сельсовета»

	В соответствии с подразделом 2 раздела 2 приложения к Закону края №17-4354, Майский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Приложение 1  решения Майского сельского Совета депутатов от 01.09.2017 №ВН-30-45-р «О структуре администрации  Майского сельсовета», изложить в редакции, согласно приложения 1.
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Митина С.В.
          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном сайте Майского сельсовета по адресу (wwwidra.org.ru).

Глава сельсовета,
председатель Совета депутатов                                                  С.В.Митин

                                                                                                              Приложение
                                                                                        к Решению сельского Совета   депутатов
                                                                                  от 28.02.2018г. № ВН-38-62-р

Структура
Администрации Майского сельсовета

1.Выборное должностное лицо, руководство:

1.1.Глава муниципального образования ( глава  местной администрации)

2.Аппарат администрации:

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Бухгалтер
	1

	Старшая
	Ведущий специалист
	1

                                                   3. Обслуживающий персонал

	ПКГ должностей работников
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	ПКГ 1,
1 квалификационный уровень
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	ПКГ 2,
1 квалификационный уровень
	Оператор котельной установки
	1